

商品規格書

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)				輸入者(住所・TEL・FAX)					
はちみつ梅干し		120g	24x2	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1の1 TEL 0587-36-2011 FAX 0587-36-4568				天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1の1 TEL 0587-36-2011 FAX 0587-36-4568					
JANコード		ITFコード		自社コード		TEL 0587-36-2011		FAX 0587-36-4568					
4904691061059		14904691061056		106881									
原材料名・添加物等		産地名		収穫時期		商品特徴・訴求点・キャッチフレーズ				料理例			
梅 ブドウ糖果糖液糖 食塩 はちみつ 酒精 酸味料 調味料(アミノ酸等) アスパルテーム・Lフェニルアラニン化合物 V.B1		中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国 中国				梅干はおにぎりやお茶漬け、おかゆなどに欠かせない食品として、私たちの食卓の常備品となっています。 温暖な中国福建省で栽培されたLサイズの白紛梅を、はちみつを加えて食べやすいはちみつ味に仕上げた調味梅干です。 取り出しやすい広口角ペット容器入りです。				・アツアツのご飯に載せるだけで食欲増進、ご飯がすすみます。 ・梅干の種を除いたたき、鯉節、ごま油等の和え衣で胡瓜を和えた簡単料理。			
										アレルギー28品目 記載			
										該当なし			
										コンタミの可能性			
										該当なし			
										PL保険加入の有無			
										有			
消費・賞味期限		栄養成分表		一括表示内容									
①開封前 365日 保存方法 常温		(100g 当り)		名称		調味梅干		サイズ	個包装	ボール	バンドル		
		エネルギー 68kcal		原材料名		梅、漬け原材料(ブドウ糖果糖液糖、食塩、はちみつ)／酒精、酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(アスパルテーム・Lフェニルアラニン化合物)、V.B1		横	70mm	290mm	290mm		
		たんぱく質 4.2g											
		脂質 0.2g								奥行	70mm	220mm	220mm
②開封後 保存方法 要冷蔵(1~10℃)		炭水化物 16.8g		内容量		120g							
		食塩相当量 9.9g											
		推定値											
物流温度帯		包材の材質		賞味期限		ふた側面に記載							
常温		プラ		保存方法		直射日光・高温多湿を避け、冷暗所にて保存		高さ	70mm	145mm	290mm		
				原産国名		中国							
		外箱の材質		輸入者		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1の1		重量	155g	3900g	7800g		
		ダンボール											



天長食品工業株式会社

〒492-8355 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 TEL:0587-36-2011 FAX:0587-36-4568
ホームページ: <http://www.tencho.co.jp> メールアドレス: contact@tencho.co.jp